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Talousarvion 2022 mukaan toimielimet raportoivat valtuustotason 
toiminnallisten tavoitteiden ja talousarvion toteutumisesta 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle kaksi kertaa vuodessa 
kesäkuun ja koko vuoden tilanteen mukaan tilinpäätöksen yhteydessä. 
Kuluvan vuoden ensimmäinen toiminnallisten tavoitteiden seurantaraportti 
käsitellään valtuustossa lokakuussa. 

 
Raportointijaksolla kaupunginvaltuuston tavoitekortilla esitettyjen 
tavoitteiden toteutumisen raportoinnista huolehtivat palvelualueet. 
Kaupunginvaltuuston tavoitekorttiin merkitään tavoitteen toteutumisen 
nykyvaihe. Palvelualueiden tulee laatia myös yleinen kuvaus palvelualueen 
merkittävimmistä tapahtumista ja toiminnasta ko. ajanjaksolla. 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunnan strategisten tavoitteiden seurantaraportti ja 
selvitys talousarvion toteutumisesta ajalta 1.1.-30.6. on esityslistan 
liitteenä. Lautakunnan talouden toteutuma oli kesäkuun lopussa ulkoisten 
menojen osalta  49,9% ja tulojen osalta 42,9 %. Tämän perusteella 
lautakunnan talous näyttäisi toteutuvan arvioidun mukaisesti. 
 

 
Esittelijä Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen 

strategian toteutumisen seurantaraportin ajalta 1.1.-30.6.2022 ja esittää 
seurantajakson raportin edelleen kaupunginhallituksen ja -valtuuston 
hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Merkittiin, että tämän asian osalta kokouksessa oli asiantuntijana Janne 
Katajamäki. 
 
Merkittiin, että kaupunginhallitus on käsitellyt strategian toteutumisen 
seurantaraportin ajalta 1-6/2022 kokouksessaan 22.8.2022 ja 
kaupunginvaltuusto käsittelee asian 29.8.2022 kokouksessaan. Esityslistan 
liitteenä oleva raportti on ollut mukana kaupunginhallituksen päätöksessä 
ja siten myös kaupunginvaltuustolle lähtevässä esityksessä.  
 
Esittelijä muutti päätösehdotustaan siten, että sosiaali- ja terveyslautakunta 
merkitsee strategian toteutumisen seurantaraportin tiedoksi. 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti muutetun 
päätösehdotuksen. 
  
Merkittiin, että Katajamäki poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 19.08. 

 
Tiedoksianto Talouspalvelut 


